
Prefeitura Municipal

Guarani das Missões
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/licitacao/detalhe/437/

Código da publicação: 437

Data da emissão do comprovante: 10/05/2025 13:25:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 31/2023

N° do Processo: 64

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/12/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/12/2023 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/12/2023 16:00:00

Data da Disputa/Horário:26/12/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2023 – REGISTRO DE PREÇOS para eventuais e futuras
prestações de serviços de esterilização cirúrgica de animais cães em situação de rua e semi
domiciliados conforme CONVÊNIO 4719/2022 SICDHAS.
Resumo:
A sessão virtual do pregão eletrônico será realizada no seguinte
endereço: www.portaldecompraspublicas.com.br, no dia 26 de dezembro de 2023, às 09h00min,
podendo as propostas serem enviados até às 08h59min do dia 26 de dezembro de 2023,
sendo que todas as referências de tempo observam o horário de Brasília.
Município de Guarani das Missões/RS
Secretaria Municipal de Administração
Edital de Pregão Eletrônico nº 031/2023 – Registro de Preços
Tipo de julgamento: menor preço por lote
Modo de disputa: aberto
Orçamento não sigiloso
Processo nº 064/2023

https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/licitacao/detalhe/437/pedital-de-pregao-eletronico-n-0312023-registro-de-precos-para-eventuais-e-futuras-prestacoes-de-servicos-de-esterilizacao-cirurgica-de-animais-caes-em-situacao-de-rua-e-semi-domiciliados-conforme-convenio-47192022-sicdhasp/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br


Prefeitura Municipal

Guarani das Missões
Rio Grande do Sul

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/12/2023 00:00:00 PE 031 2023 Esterilização cirúrgica de cães Baixar

https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c7bad89f6dbb32404bcfb1f397b5a02.doc

